Kinderzirkus Bombonelli
Messerliweg 19
3027 Bern

ZIRKUSLAGER 2025
BUDGET

Lagerbeitrag Eltern
Zeltvermietungen

Beizenertrag

Kollekte

Verkaufe (Tshirt,Programme CDs)
Mitgliederbeitrage

Verpflegung

Aufwand Lager (Mat., Transport,Spesen)
Aufwand Beiz

Instandstellung Rasen Monbijoupark
Stromverbrauch Vorstellungen
Bewilligungen

Miete Ferienhaus

Miete Lagerraume

Zeltreparaturen

Betrieb Auto

Versicherungen

Administration

Oeffentlichkeitsarbeit Werbung

Durch Gesuche einzuholen

28.07.2024

16800,00
3000,00
5000,00
6000,00
900,00
3700,00

15000,00

20000,00

4000,00

1500,00

100,00

330,00

16500,00

6000,00

6000,00

3000,00

2500,00

1500,00

1000,00

35400,00 77430,00
42030,00

77430,00 77430,00



