

Kinderzirkus Bombonelli Messerliweg 19 3027 Bern

ZIRKUSLAGER 2025

BUDGET

Lagerbeitrag Eltern Zeltvermietungen Beizenertrag Kollekte Verkäufe (Tshirt,Programme CDs) Mitgliederbeiträge Verpflegung Aufwand Lager (Mat.,Transport,Spesen) Aufwand Beiz Instandstellung Rasen Monbijoupark Stromverbrauch Vorstellungen Bewilligungen Miete Ferienhaus	16800,00 3000,00 5000,00 6000,00 900,00 3700,00	15000,00 20000,00 4000,00 1500,00 100,00 330,00 16500,00
Miete Lagerräume Zeltreparaturen		6000,00 6000,00
Betrieb Auto		3000,00
Versicherungen		2500,00
Administration		1500,00
Oeffentlichkeitsarbeit Werbung		1000,00
Durch Gesuche einzuholen	35400,00 42030,00	77430,00
	77430,00	77430,00